НОВОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26. 10.2017                                                                                                                           № 12
с. Новоалейское

	О признании полномочий депутатов  и правомочности Новоалейского  сельского Совета депутатов седьмого созыва

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования по выборам депутатов Новоалейского  сельского Совета депутатов, в соответствии с пунктом 1 статьи 107, пунктом 5 статьи 107 и статей 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования Новоалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Новоалейского  сельского Совета депутатов, согласно прилагаемому списку. (приложение №1)

2. Признать правомочность Новоалейского  сельского Совета депутатов, учитывая, что  сельский Совет депутатов избран в полном составе

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в здании  сельской  администрации  и  на  информационных  стендах  в  селах  Новоалейское, Верхалейское, Боровлянка.

Глава  сельсовета                                                                                                     Юдин  А.А.

Утверждён Решением
Новоалейского ССД
от 26.10.2017г № 12

Список
депутатов седьмого созыва, избранных
в Новоалейский  сельский Совет депутатов
26  октября  2017 года

	ФИО
	Дата рождения
	Место работы
	Место жительства

	1.
	Абрамовский Игорь Иванович
	20.08.1966г.
	МБУК «Районный дом культуры»  филиал Новоалейский СК, художественный  руководитель
	с. Новоалейское ул.Школьная, д.8 кв.2

	2.
	Григорьева Лариса Васильевна
	01.03.1968г.
	МКОУ «Новоалейская СОШ», учитель начальных классов
	с. Новоалейское ул.Центральная д.128 «а»кв.1

	3.
	Грудинина Наталья Петровна
	26.10.1963г.
	МКУК «Новоалейское» ТР АК, бухгалтер
	с. Новоалейское ул.Школьная д.3, кв.2

	4.
	Меркульев Роман Михайлович
	24.09.1974г.
	ООО «Истоки Алея», главный  энергетик
	с. Новоалейское ул.Центральная д.128А кв.2

	5.
	Трунов Иван Сергеевич

	31.11.1984г
	ООО «Истоки Алея», рабочий
	с. Новоалейское ул.Школьная д.29 кв.1

	6.
	Мустафин Владимир Акрамович
	06.01.1953г.
	МКОУ «Новоалейская средняя общеобразовательная школа» , учитель
	с. Новоалейское ул.Школьная д.25

	7.
	Карачева Валентина Викторовна
	23.02.1959г.
	Пенсионер
	С. Новоалейское  ул. Школьная, д.43

	8.
	Редькина Валентина Егоровна
	01.01.1961г.
	Пенсионер
	с. Новоалейское ул. Заречная, 32

	9.
	Кузьмин Василий Филиппович
	19.10.1956г.
	ООО  «Истоки Алея»водитель
	с. Новоалейское ул.Школьная д.16